



## Elimar A/S

Englandsvej 401  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 56159916

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2023

---

**Jesper Elimar Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Elimar A/S

Englandsvej 401

2770 Kastrup

CVR-nr.: 56159916

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Christina Petersen, formand

Nikolaj Ryberg Algreen-Petersen

Jesper Elimar Petersen

## Direktion

Jesper Elimar Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed samt at drive detailforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 2.785 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>17.720.278</b>	<b>18.848.609</b>
Personaleomkostninger	1	(14.126.798)	(16.120.985)
Af- og nedskrivninger		(88.208)	(228.386)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.505.272</b>	<b>2.499.238</b>
Andre finansielle indtægter	2	121.954	113.179
Andre finansielle omkostninger	3	(43.567)	(48.058)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.583.659</b>	<b>2.564.359</b>
Skat af årets resultat	4	(799.018)	(583.990)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.784.641</b>	<b>1.980.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		784.641	480.369
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.784.641</b>	<b>1.980.369</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.260.557	767.155
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.260.557</b>	<b>767.155</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.500	82.500
Andre tilgodehavender		108.420	105.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>190.920</b>	<b>187.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.451.477</b>	<b>954.655</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		634.000	600.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>634.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.615.938	2.083.121
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	74.580	194.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.650.294	3.506.632
Andre tilgodehavender		105.493	1.022.168
Periodeafgrænsningsposter		40.094	8.260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.486.399</b>	<b>6.814.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>728.247</b>	<b>42.668</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.848.646</b>	<b>7.456.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.300.123</b>	<b>8.411.504</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.670.024	885.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.170.024</b>	<b>2.885.383</b>
Udskudt skat		93.874	52.130
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>93.874</b>	<b>52.130</b>
Anden gæld		0	197.081
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>197.081</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	197.081	264.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.676.316	875.045
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		757.274	595.354
Anden gæld		2.390.554	3.527.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.036.225</b>	<b>5.276.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.036.225</b>	<b>5.473.991</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.300.123</b>	<b>8.411.504</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	885.383	1.500.000	2.885.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	784.641	2.000.000	2.784.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.670.024</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.170.024</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	11.738.597	13.122.982
Pensioner	1.509.794	1.641.651
Andre omkostninger til social sikring	405.952	346.955
Andre personaleomkostninger	472.455	1.009.397
	<b>14.126.798</b>	<b>16.120.985</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>31</b>	<b>33</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.802	27.652
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	57.125	64.711
Renteindtægter i øvrigt	0	882
Øvrige finansielle indtægter	27.027	19.934
	<b>121.954</b>	<b>113.179</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.530	17.683
Øvrige finansielle omkostninger	34.037	30.375
	<b>43.567</b>	<b>48.058</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	757.274	595.354
Ændring af udskudt skat	41.744	(11.364)
	<b>799.018</b>	<b>583.990</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.513.910
Tilgange	769.330
Afgange	(595.254)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.687.986</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.746.755)
Årets afskrivninger	(226.609)
Tilbageførsel ved afgang	545.935
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.427.429)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.260.557</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	74.580	194.000
	<b>74.580</b>	<b>194.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	197.081	264.000
	<b>197.081</b>	<b>264.000</b>

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>907.642</b>	<b>1.151.215</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Elimar Petersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet virksomhedspant 1.000.000 kr. med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsmidler og immaterielle rettigheder over for selskabets bankforbindelse.

Tilknyttede virksomhed har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.
